
Zarządzenie Nr 139/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1pkt 1 i § 2 - 4 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.), w związku z postanowieniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie zarządzenia  wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego (Dz. U., poz. 231), oraz uchwałą PKW z dnia 11 kwietnia 2011 r. 
w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych 
w kraju, w wyborach do sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzam, co następuje : 

§ 1. Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. w następującym składzie osobowym: 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1
siedziba: Zespół Szkół Ekonomiczno - Rolniczych w Słubicach, Aleja Niepodległości 

23

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko członka OKW  Miejsce zamieszkania
1.  Małgorzata Nowak  Słubice 

2.  Barbara Ewelina Gocka  Słubice 

3.  Józef Florianowicz  Słubice 

4.  Małgorzata Barbara Horyza  Słubice 

5.  Krystyna Górowska  Słubice 

6.  Izabela Wąsowicz  Słubice 

7.  Tomasz Adam Choina  Słubice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 
siedziba: Szkoła Podstawowa nr 3 w Słubicach, ul. Kilińskiego 8

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko członka OKW  Miejsce zamieszkania
1.  Maria Jaworska  Kunowice 

2.  Mariola Maria Wieczorek  Golice 

3.  Alina Anna Czernik  Słubice 

4.  Sabina Bożena Matkowska  Słubice 

Id: 93148FA1-9769-47A8-AA5D-1965EC2CAFEC. Przyjęty Strona 1



5.  Joanna Maria Górnik  Kunowice 

6.  Martyna Magdalena Majewska  Słubice 

7.  Aneta Wioletta Sitek  Słubice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 
siedziba: Słubicki Miejski Ośrodek Kultury w Słubicach, ul. 1 Maja 1 

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko członka OKW  Miejsce zamieszkania
1.  Jagoda Maria Wołowicz  Słubice 

2.  Dominik Dyczkowski  Słubice 

3.  Edward Józef Niedużak  Słubice 

4.  Małgorzata Kwitowska  Słubice 

5.  Beata Dorota Marciniak  Słubice 

6.  Tomasz Krzysztof Dłużniewski  Kunowice 

7.  Urszula Anna Sawka  Słubice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4
siedziba: Przedszkole Samorządowe nr 1 w Słubicach, ul. Kopernika 62

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko członka OKW  Miejsce zamieszkania
1.  Jolanta Teresa Kaczmarek  Słubice 

2.  Agnieszka Maria Krawczyk  Słubice 

3.  Iwona Czernik  Słubice 

4.  Dagmara Magdalena Berezowska  Słubice 

5.  Antoni Chomik  Słubice 

6.  Natalia Ewa Niedźwiecka  Słubice 

7.  Mirosława Pawłowska  Słubice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5
siedziba: Szkoła Podstawowa nr 1 w Słubicach, ul. Wojska Polskiego 1

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko członka OKW  Miejsce zamieszkania
1.  Krystyna Alina Banaszkiewicz  Słubice 

2.  Ewa Anna Maziarz  Słubice 

3.  Ewa Małgorzata Grontkowska  Słubice 

4.  Bogdan Mariusz Dobrzyński  Słubice 

Id: 93148FA1-9769-47A8-AA5D-1965EC2CAFEC. Przyjęty Strona 2



5.  Izabela Jasiewicz  Słubice 

6.  Waldemar Józef Najder  Słubice 

7.  Magdalena Ujejska  Słubice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6
siedziba: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Słubicach, ul. Jedności Robotniczej 

18

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko członka OKW  Miejsce zamieszkania
1.  Wojciech Cieślak  Słubice 

2.  Michał Maziarz  Słubice 

3.  Henryk Władysław Guss  Słubice 

4.  Luiza Patrycja Klimczak  Słubice 

5.  Danuta Kwitowska  Słubice 

6.  Magdalena Kałkowska  Drzecin 

7.  Mirosława Maria Dziurda  Słubice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 
siedziba: Przedszkole Samorządowe nr 3 w Słubicach, ul. Podchorążych 3

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko członka OKW  Miejsce zamieszkania
1.  Teresa Leokadia Cichosz  Słubice 

2.  Anita Natalia Mićko  Słubice 

3.  Wacław Buka  Słubice 

4.  Anna Rybicka  Słubice 

5.  Irena Elżbieta Dagiel  Słubice 

6.  Waldemar Dutkiewicz  Słubice 

7.  Zdzisława Sabina Rabenda  Słubice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8
siedziba: Zespół Szkół Technicznych w Słubicach, Aleja Niepodległości 13

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko członka OKW  Miejsce zamieszkania
1.  Alina Karpiak  Słubice 

2.  Krystyna Maria Kubik  Słubice 

3.  Sławomir Ryszard Wlekły  Słubice 

4.  Henryk Andrzej Wiktorski  Słubice 

Id: 93148FA1-9769-47A8-AA5D-1965EC2CAFEC. Przyjęty Strona 3



5.  Dorota Zackiewicz  Słubice 

6.  Irena Szczecińska  Słubice 

7.  Małgorzata Dorota Sibilska  Golice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9
siedziba: Przedszkole Samorządowe nr 2 w Słubicach, ul. Narutowicza 17

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko członka OKW  Miejsce zamieszkania
1.  Stanisława Leokadia Małachowska  Słubice 

2.  Anna Stanisława Sanecka  Słubice 

3.  Andrzej Ludwik Grontkowski  Słubice 

4.  Janusz Marian Sikorski  Słubice 

5.  Urszula Potorska  Słubice 

6.  Anna Jekiel  Słubice 

7.  Małgorzata Sikorska  Słubice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10
siedziba: Gimnazjum nr 1 w Słubicach, ul. Wojska Polskiego 1

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko członka OKW  Miejsce zamieszkania
1.  Maria Teresa Grobelna  Słubice 

2.  Sabina Halina Mokrzycka  Drzecin 

3.  Barbara Grażyna Kowalczyk  Słubice 

4.  Ewa Wiesława Samsonowicz  Słubice 

5.  Aneta Agnieszka Cilak  Słubice 

6.  Paweł Józef Koprowski  Słubice 

7.  Jolanta Alicja Machcińska  Słubice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11
siedziba: Żłobek Samorządowy w Słubicach, ul. Woj. Polskiego 15a

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko członka OKW  Miejsce zamieszkania
1.  Beata Ewa Małachowska  Słubice 

2.  Hubert Alan Kapica  Drzecin 

3.  Ewa Emilia Morawiec  Słubice 

4.  Barbara Janina Kierbedź  Słubice 

Id: 93148FA1-9769-47A8-AA5D-1965EC2CAFEC. Przyjęty Strona 4



5.  Zdzisława Mieczysława Kotlińska-Wajda  Słubice 

6.  Tadeusz Jan Bednarczyk  Słubice 

7.  Joanna Józefa Czyż-Jankowska  Słubice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12
siedziba: Gimnazjum nr 2 w Słubicach, ul. Wojska Polskiego 38

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko członka OKW  Miejsce zamieszkania
1.  Bartosz Moskalski  Słubice 

2.  Barbara Mieczysława Koziarczyk  Słubice 

3.  Jan Szołtun  Słubice 

4.  Marek Zygmunt Janusz  Słubice 

5.  Angelika Małgorzata Chustecka  Słubice 

6.  Sylwia Lisiak  Pławidło 

7.  Agnieszka Dobrzyńska  Drzecin

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13
siedziba: Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach, ul. Wojska Polskiego 38

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko członka OKW  Miejsce zamieszkania
1.  Janina Wojtasik  Słubice 

2.  Iwona Ewa Niedźwiecka  Słubice 

3.  Amelia Honorata Szołtun  Słubice 

4.  Patrycja Barbara Berezowska  Słubice 

5.  Maria Barbara Drewalska  Słubice 

6.  Roman Adam Filipiak  Słubice 

7.  Anna Maria Ginter  Drzecin 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14
siedziba: Świetlica Wiejska w Drzecinie 30b 

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko członka OKW  Miejsce zamieszkania
1.  Mariusz Bursztynowicz  Słubice 

2.  Jolanta Zofia Nowogran  Drzecin 

3.  Marek Jerzy Półtorak  Słubice 

4.  Grzegorz Rusiecki  Słubice 

Id: 93148FA1-9769-47A8-AA5D-1965EC2CAFEC. Przyjęty Strona 5



5.  Jan Kazimierz Kędziora  Słubice 

6.  Ilona Katarzyna Nowaczewska  Drzecin 

7.  Krystyna Barbara Dobrzyńska  Drzecin 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15
siedziba: Świetlica Wiejska w Rybocicach 20 

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko członka OKW  Miejsce zamieszkania
1.  Juliusz Moskalski  Słubice 

2.  Ryszard Ostrowski  Świecko 

3.  Zbigniew Wojciech Dec  Słubice 

4.  Jerzy Wojciech Siedlarz  Rybocice 

5.  Aneta Maria Majewska  Rybocice 

6.  Iwona Czaja  Kunowice 

7.  Marcin Wołowicz  Słubice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16
siedziba: Szkoła Podstawowa w Kunowicach, ul. Słubicka 18

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko członka OKW  Miejsce zamieszkania
1.  Jan Wasylkowski  Kunowice 

2.  Ewa Dorota Maliczak  Kunowice 

3.  Joanna Janina Markowska  Słubice 

4.  Jacek Bogdan Boryń  Kunowice 

5.  Marlena Anna Michałek  Słubice 

6.  Anna Izabela Dłużniewska  Kunowice 

7.  Tomasz Horbacz  Słubice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17
siedziba: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Słubicach, 
„Szpital Powiatowy”,  ul. Nadodrzańska 6 

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko członka OKW  Miejsce zamieszkania
1.  Zdzisław Stanisław Derwicki  Słubice 

2.  Krystyna Małgorzata Brzeskot  Słubice 

3.  Jacek Wojciech Chmurzyński  Słubice 

Id: 93148FA1-9769-47A8-AA5D-1965EC2CAFEC. Przyjęty Strona 6



4.  Katarzyna Buksa  Słubice 

5.  Iwona Kuśmierek  Słubice 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Okręgowej Komisji Wyborczej  – 

urzędnikowi wyborczemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.

Id: 93148FA1-9769-47A8-AA5D-1965EC2CAFEC. Przyjęty Strona 7




